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Protokół Nr LXXIV 

z posiedzenia LXXIV Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 1 lutego 2023 r. o godzinie 16.00 

w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 17.02. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

Otwarcie LXXIV Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa Trefler. 

LXXIV Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.; poz. 40) Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 15 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Skarbnik Gminy Lubań – Agnieszka Kieruzal, Sekretarz Gminy Lubań – Magdalena 

Zawadzka, sołtysi Gminy Lubań oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołu z LXIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 7 grudnia 2022 r. oraz 

protokołu z LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 21 grudnia 2022 r. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej 

podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Lubań do placówek oświatowych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 

dotacji celowej z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie wymiany indywidualnych 

urządzeń grzewczych na nowe, ograniczające emisję zanieczyszczeń powietrza na 

terenie Gminy Lubań. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków lub 

bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Lubań. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubań dla wyodrębnionych terenów położonych w obrębie 

Jałowiec. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubańskiemu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2023 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 

jej wysokości. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Lubań. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań na rok 2023. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań: 

a) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) głosowanie, 

d) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną. 

17. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

18. Zakończenie obrad. 

Wójt Gminy Lubań złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok oraz uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 2023 – 2032. 

Radna Małgorzata Jańczak zgłosiła wniosek o wykreślenie z porządku posiedzenia punktu nr 

8 - Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków lub bezodpływowych 

zbiorników na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Lubań.  

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań poinformowała, że podczas wspólnego posiedzenia 

stałych Komisji Rady Gminy Lubań przegłosowany został wniosek w sprawie przełożenia 

głosowania w sprawie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Lubań do placówek oświatowych do 

kolejnego posiedzenia stałych Komisji Rady Gminy Lubań. Dodała, iż przed sesją pracownik 

odpowiedzialny za opracowanie ww. projektu uchwały przekazał korespondencję z radcą 
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prawnym Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, prowadzącym nadzór nad 

uchwałami rady gminy. Sprawa dotyczyła braku uzupełnienia treści uchwały o zapis dotyczący 

wygaśnięcia uchwały Nr LXIII/337/2022 Rady Gminy Lubań z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lubań w roku szkolnym 

2022/2023.  

Przewodnicząca podkreśliła jednak, że skoro ww. wniosek został zgłoszony i przegłosowany 

podczas posiedzenia komisji, należy również poddać go pod głosowanie podczas sesji.  

Ze względu na konieczność opuszczenia obrad przez panią Wójt z powodów służbowych, 

Przewodnicząca umożliwiła wcześniejsze omówienie głównych powodów wprowadzenia 

wnioskowanych uchwał. 

Wójt poinformowała, iż Radni podczas sesji budżetowej złożyli wniosek, zgodnie z którym 

wykonany ma zostać remont świetlicy w Henrykowie Lubańskim. Dodała, że kwota 

przeznaczona we wniosku na ww. cel jest niewystarczająca (80.000,00 zł). Wójt zamierzała 

przeznaczyć 60.000,00 zł  z tej kwoty  na montaż piłkochwytów, natomiast pozostałe 

20.000,00 zł na sfinansowanie wykonania projektu kompleksowego remontu świetlicy 

w Henrykowie Lubańskim.   

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

W celu wprowadzenia wniosków do systemu, zostaje zarządzone 5 minut przerwy. 

Wznowienie posiedzenia. 

Głosowanie złożonych wniosków. 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 6 głosami „za”, przy 9 głosach „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, wniosek został odrzucony. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak, 

Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 
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Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 2023 – 2032.  

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 6 głosami „za”, przy 9 głosach „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, wniosek został odrzucony. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak, 

Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Głosowanie w sprawie przeniesienia uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Lubań do placówek oświatowych pod 

obrady kolejnej Komisji Rady Gminy Lubań - wniosek ze wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Gminy Lubań. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się”, wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra 

Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar, Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Marian Kaleta, Bartosz Szydlak, Angelika Zioła. 

Głosowanie w sprawie wykreślenia z porządku posiedzenia uchwały w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków lub bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe na terenie 

Gminy Lubań z uwagi na błąd w podstawie prawnej. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 5 głosach 

„wstrzymujących się”, wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra 

Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 
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Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar. 

Głosy „wstrzymujące się”: Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak, Angelika 

Zioła, Renata Żołędziewska. 

Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia po przegłosowanych zmianach. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołu z LXIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 7 grudnia 2022 r. oraz 

protokołu z LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 21 grudnia 2022 r. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 

dotacji celowej z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie wymiany indywidualnych 

urządzeń grzewczych na nowe, ograniczające emisję zanieczyszczeń powietrza na 

terenie Gminy Lubań. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubań dla wyodrębnionych terenów położonych w obrębie 

Jałowiec. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubańskiemu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2023 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 

jej wysokości. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Lubań. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań na rok 2023. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań: 

e) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań, 

f) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

g) głosowanie, 

h) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną. 

15. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

16. Zakończenie obrad. 
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Nie wniesiono uwag do odczytanego porządku posiedzenia. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia ze zmianami. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymujących się”, porządek posiedzenia został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Krzysztof Klimczyk, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Leszek Woźniak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LXIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 7 grudnia 2022 r. oraz 

protokołu z LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przewodnicząca poinformowała, że nie wpłynęły uwagi do protokołów. Zarządzono 

głosowanie.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z LXIX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 7 grudnia 

2022 r.  

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, protokół został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”, protokół został przyjęty. 
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Krzysztof 

Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, 

Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Marian Kaleta. 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Wójt Gminy Lubań. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. Sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 

dotacji celowej z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie wymiany indywidualnych urządzeń 

grzewczych na nowe, ograniczające emisję zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Lubań. 

Przewodnicząca poinformowała, iż podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady 

przegłosowany został wniosek i należy go również poddać pod głosowane podczas sesji. 

Zarządzono głosowanie w sprawie wniosku dotyczącego zmiany brzmienia paragrafu 6 pkt 2 

załącznika nr 1: "Dotacja nie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych sezonowo (np.: 

domków letniskowych) oraz oddanych do użytkowania po 2018 r." 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”, wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Wożniak. 

Zarządzono głosowanie w sprawie wniosku dotyczącego zmian kwot dotacji - w paragrafie 

5 ust. 1 załącznika nr 1: zmianie ulegają zapisy: punktu 1a- z kwoty 3500,00 zł do kwoty 

4000,00 zł, punktu 1b - z kwoty 4000,00 zł do kwoty 4500,00 zł, punkt 2a - z kwoty 2000,00 
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zł do kwoty 2500,00 zł, 2b - z kwoty 2500,00 zł do kwoty 3000,00 zł. W paragrafie 5 ust. 2 

z kwoty 4000,00 zł do kwoty 4500,00 zł. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”, wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Wożniak. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

i rozliczaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie wymiany 

indywidualnych urządzeń grzewczych na nowe, ograniczające emisję zanieczyszczeń 

powietrza na terenie Gminy Lubań z przegłosowanymi wnioskami. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Wożniak. 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubań dla wyodrębnionych terenów położonych w obrębie Jałowiec. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 4 głosami „wstrzymującymi się”, uchwała została podjęta. 
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, 

Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk, Leszek 

Woźniak. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubańskiemu. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 
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Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2023 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz jej 

wysokości. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Lubań. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 2 głosami „wstrzymującymi się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk, Leszek Woźniak. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 2 głosami „wstrzymującymi się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 
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Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk, Leszek Woźniak. 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań na rok 2023. 

Przewodnicząca poinformowała, że podczas posiedzenia Komisji przegłosowany został 

wniosek dotyczący przedmiotowej uchwały, w związku z czym należy go również poddać pod 

głosowanie podczas sesji. 

Zarządzono głosowanie w sprawie wniosku o wykreślenie punktu nr 1 z planu pracy Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Lubań - wniosek ze wspólnego posiedzenia Komisji 

Rady Gminy Lubań. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 2 głosami „wstrzymującymi się”, punkt został wykreślony. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński.  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Lubań na rok 2023 

z przegłosowanym wnioskiem oraz dostosowaniem numeracji. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych. 

 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Woźniak. 



12 
 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań 

Przewodnicząca otworzyła listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań. 

Nie zgłoszono kandydatur. Uchwała nie została podjęta. 

Ad. 14. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

Przewodnicząca poinformowała, że w okresie od 29 grudnia 2022 r. do 1 lutego 2023 r. nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania. 

Ad. 15. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LXXIV 

Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 17.02. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant    Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

 

 Marta Kaba         Teresa Trefler 

 


